康達先進奈米應用股份有限公司
產品規格書
客戶名稱 昱傑電子股份有限公司 日期 2015.09.04
產品料號 4733000004~6 尺寸
12mm*40M(厚度:0.05mm)
24mm*40M(厚度:0.05mm)
48mm*40M(厚度:0.05mm)
產品名稱 EB-733 防靜電膠帶
產品成份及
配件
1. 外層：PET 膠膜.
2. 中間層：導電格子印刷.
3. 內層：靜電膠.
4. 剝離強度：0.35kg / cm
2.
5. 靜電消散：小於 0.5 秒.
6. 摩擦帶電壓：小於 100V.
產品規範 阻抗值 外層----1010Ω/ sq.  中間層---104Ω~105Ω/ sq.  內層---107~9Ω/ sq.
昱傑電子股份有限公司 康達先進奈米應用股份有限公司
承辦人員: 承辦人員:     劉春花
電話：(03) 4608919  傳真：(03) 4608259
E-MAIL : sales@evenwell.com.tw
地址：桃園縣平鎮市平東路二段 5-11 號
user
新建印章